СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	20 сентября 2019 года

	N
	29

О  внесении изменений в   решение сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.07.2016 № 23 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
 Руководствуясь частью 6 статьи 23  Закона Нижегородской области от 03.08.2007 № 99-З "О муниципальной службе в Нижегородской области", распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.09.2019г. № 214-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетной сферы Дивеевского муниципального района Нижегородской области»  в связи с установлением коэффициента увеличения (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих Нижегородской области с  1 октября 2019 года равным 1,042   сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1. Установить с 1 октября 2019 года коэффициент увеличения (индексации) размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района равным 1,042.

2. Внести изменение в решение сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 15.07.2016 № 23 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив Приложение 1 в следующей редакции:
«Приложение 1
к решению сельского Совета

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от  15.07.2016 №  23

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава  администрации
	14049

РАЗМЕРЫ  ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ  ЧИН

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин

	Муниципальный советник 1 класса
	6504

	Муниципальный советник 2 класса
	5655

	Муниципальный советник 3 класса
	4806

	Советник муниципальной службы 1 класса
	4666

	Советник муниципальной службы 2 класса
	4384

	Советник муниципальной службы 3 класса
	3676

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1839

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1696

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1414

".
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в порядке, предусмотренном частью 7 статьи 38 Устава Ивановского сельсовета  Дивеевского муниципального  района Нижегородской области, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетно-финансовым вопросам и налогам.
Глава местного самоуправления
Ивановского сельсовета                                                        В.С. Космачев